۱۷ میلیــارد و ۱۳۰ میلیــون دلار تــا پایــان روز
۲۲ اســفند ماه ســال جاری بوده است. گفتنی است،
نرخ بازار ارز تجاری در روز چهارشــنبه ۲۲ اسفند ماه
۱۴۰۳ در تــالار حواله ارز مبادله دلار با نرخ ۶۸ هزار و
۴۵۲ تومان، مبادله یورو با نرخ ۷۴ هزار و ۷۸۸ تومان،
مبادلــه درهم با نرخ ۱۸ هــزار و ۶۳۹ و مبادله یوآن
۹ هزار و ۴۷۰ تومان بود. همچنین در تالار اسکناس ارز،
دلار با نرخ ۷۰ هزار و ۳۶۸ تومان، یورو با نرخ ۷۶ هزار و
۸۸۲ تومان، درهم با نرخ ۱۹ هزار و ۱۶۱ تومان و یوآن با

نرخ ۹ هزار و ۷۳۵ تومان مورد مبادله قرار گرفت.

بانک مرکزی:

تأمینارزوارداتبه۶۴میلیارددلاررسید